

HALLITUSMUODOSTAJAEHDOKKAIDEN 2024 KYSSÄREITÄ JA VASTAUKSIA

Hei, esittelisitkö itsesi?

Mira: No moi mä oon Mira! Oon neljännen vuoden pääaine fyysikko tuolta Akaan syövereistä. Harrastukset mulla usein vaihtelee kauden mukaan, mutta tykkään musisoida, pelata frisbeegolfia ja tehdä kaiken maailman järjestöpöhinää 🤪

Ville: Huomenta, meikäläinen on Ville ”Muke” Musku. Opiskelen kolmatta vuotta Hiukkasella pääaineenani matematiikka, ja tavoitteena olisi aikanaan valmistua aineenopettajaksi. Mut tunnistaa oikeastaan missä vaan Tappara-merchistä ja sekamehu Juissista. Jos jotenkin itseäni kuvailisin, niin sanoisin olevani avulias mutta joskus hämmentävä vanhentunut maaseudun lapsi, joka tietää kaikesta paljon muttei mistään kaikkea.

Viimeiset reilun kaksi vuotta olen ollut aktiivisesti mukana kaikennäköisessä pöhinässä niin bändissä, hallituksessa kuin tapahtumissakin. Superfuksivuoden jälkeenkin olen ollut tapahtumien ja killan suurkäyttjä sekä pettämätön nakkikone.

Samuli: Terse! Oon Rennon Samuli ja opiskelen Hiukkasella neljättä vuotta.

Salla: Moikka moi! Mie oon Salla. Opiskelen Hiukkasella kuuetta vuotta teknillistä fysiikkaa. En tiiä vielä, mitä miusta tulee isona.

Miksi haet Hiukkasen hallitukseen ja sen muodostajaksi vuodelle 2024?

Salla: Haen Hiukkasen hallitukseen, koska kiltta on miulle tosi rakas, ja haluisin vielä viimesen vuoden tehdä hiukkasen hommia Hiukkasen hyväksi.

Mira: Haen Hiukkasen hallituksenmuodostajaksi sekä puheenjohtajaksi, koska koen, että sopisin johtamaan Hiukkasen hallitusta,, sillä järjestötoiminta ja Hiukkanen ovat itselle lähellä sydäntä. Multa löytyy aikaa ja motivaatiota hoitaa killan asioita ja kehittää omalla painollani killan toimintaa entistä parempaan suuntaan. Lisäksi haluan jatkossakin tuoda Hiukkasen äänen kuuluviin eri tahoissa ja työryhmissä.

Ville: Haluan fuksivastaavaksi, yhdentää jäsenistöä ja muodostaa hallituksen, jossa kukaan ei tunne oloaan tahtomattaan ulkopuoliseksi. Tunnen valtaosan Hiukkasen jäsenistä niin aktiiveista kuin vähemmän aktiiveista, joten väitän, että pystyn vastaamaan huutoihin ja edistämään kilttaa. Se että saadaan kaikille mieluista ja yhteistä tekemistä, on mun tavoite.

Samuli: Näen et hiukkasen hallituksen toiminnassa on enemmän kuin vähän kehitettävää tällä hetkellä ja koen et mulla on näkemystä, ja sopivaa kokemusta kaikkien lukuisten järjestöhommiensa kautta, et vois tehdä siihen muutosta.

Miten toimisit omassa pestissäsi eli millaisen (lisää pesti) sinusta saisimme?

Samuli: Puheenjohtajan tehtävänä on nimen mukaisesti johtaa hallitusta. Haluaisin vetää hallitusta niin, että kenenkään ei tarvitse kokea olevansa yksin vaan että aina saa muilta tukea, viime kädessä multa, ja kaikesta annetusta panoksesta vois kokea saaneensa myös jotain.

Salla: Mie oisin sellanen puheenjohtaja, joka on motivoitunut kehittämään Hiukkasen toimintaa ja huolehtii muista.

Mira: Mun mielestä puheenjohtajan kuuluu pitää langat käsissä ja omalla toiminnallaan edesauttaa ja kannustaa toimijoita killan toiminnassa. Puheenjohtajana haluaisin kiinnittää huomiota killan toimijoiden jaksamiseen ja ryhmäytymiseen. Simppeli ”mitä sulle kuuluu” on hyvä ja se, että kuuntelee toimijoita ja jäseniä. Haluaisin myös kannustaa hallituslaisia keskustelemaan keskenään ennen kokouksia, jotta kokoukset eivät venyisi liikaa.

Ville: Fuksivastaava kuten normaalistikin. Olen avulias, kaikkien kaveri ja tulen toimeen kaikkien kanssa. Johdan ja hallinnoin tutoreita ja fukseja parhaani mukaan, tutustutan ihmiset tamperelaiseen teekkarikulttuuriin, tarpeen mukaan auttelen kouluasioissa ja esitän mahdollisuuksia vapaa-ajan toiminnasta. Pystyn myös toimimaan missä tahansa tilanteessa ilman, että menee sormi suuhun.

Kerro joitain kehityskohteita itsestäsi liittyen pestiin?

Ville: Fuksivuoden jälkeen olen ehtinyt unohtamaan kunnan aikataulutuksen ja asioiden tekemisen ajallaan. Tätä olen yrittänyt petrata jo nyt syksyllä mutta oman tekemisen järjestämiseen ei vaan ole ollut niin kovaa tarvetta. Kun järjestää asioita muille ja muiden kanssa, saa hyvää motivaatiota aikatauluttaa asiat.

Samuli: Tällä hetkellä koen, että hiukkasen hallitus on vähän heitteillä ja kaikki puuhastelee vähän omia hommiaan. Tärkein kehityskohde olisi kehittää hallituksen sisäistä kulttuuria motivoivampaan ja osallistavampaan suuntaan.

Salla: Voisin opetella luottamaan siihen, että asiat hoituu hyvin, ja koittaa olla ressaamatta asioista, jotka ei suoraan kuulu itelle. Voisin opetella myös olemaan maltillisempi.

Mira: Koen, että minun olisi hyvä oppia ottamaan asioita rennommin. Otan monesti asiat, joihin lähden, aika tosissaan ja olisikin hyvä oppia toisinaan olemaan rennompi, sillä ei kaiken tarvitse olla niin vakavaa. Haluaisin myös oppia delemoimaan paremmin.

Millaisen hallituksen muodostaisit, eli mitä pidät tärkeänä hallituksen kokoonpanossa?

Mira: Mulle tärkeää hallituksen kokoonpanossa on se, että se on monipuolinen ja edustaa jäsenistön erilaisia näkökulmia. Hyvässä hallituksessa on innokkaita toimijoita, joita kannustetaan ja tuetaan, mutta jotka saavat itse toteuttaa oman näköistään toimintaa, mutta missä perinteet otetaan huomioon.

Ville: Hallitukseen otetaan ne roolit, joiden suorittaminen helpottuu merkittävästi siitä ne ovat siellä. Esimerkiksi tapahtumasektorilla on hyvä olla varsinaisen jäsen, koska rahaliikennettä on sen verran paljon. Hallituksen pitää myös koostua ihmisistä, jotka haluavat pöhistä hallituksessa ja tekevät mahdollisesti ”pienen” nakkihomman silloin tällöin. Kemioiden pitää myös kohdata tietyllä tasolla mutta ryhmäyttäminen tietty tuo tämän hyvin todellisuuteen.

Samuli: Eipä siinä oo iha hirveesti vaihtoehtoja loppupeleissä, että voi tähä jotai kaunista runoilla mut jos suurimpaa osaan pesteistä on yks hakija ni eipä sillä omalla visiolla oo paljoo välii. Oikee kysymys on mitä hakijoiden kanssa saadaan tulevana vuonna aikaan ja se tulis ole leffaa bro.

Salla: Haluaisin muodostaa hallituksen, missä kaikki kokee olevansa tasavertaisia, ja kaikkien mielipiteitä ja ajatuksia kuunnellaan, ja missä kaikki saa tehdä juttuja omalla tavallaan mutta yhdessä, eikä kukaan jää yksin.

Kerro konkreettisia esimerkkejä, mitä muuttaisit ja mitä säilyttäisit samana Hiukkasen toiminnassa?

Salla: Miusta Hiukkasen toiminta on ihan hyvällä mallilla. Kuitenkin aina löytyy juttuja, joita voitaisiin kehittää. Esimerkiksi hallituksen päätöksistä (etenkin jäsenistön palautetta koskevista) pitäisi tiedottaa avoimemmin, hallituksen jaksamiseen ja yhteishenkeen tulisi oikeesti panostaa, mm. hallitushengailuja pitäisi olla enemmän, ja killan hallinnon dokumentteja (säännöt ja merkkiohjesääntö) voisi selkeyttää.

Mira: Pitäisin kokoukset avoimina myös ensi vuonna. Haluaisin lisätä kommunikointia sekä hallituksen sisällä että eri työryhmien välillä. Hallitukselle ja muille nakkeilijoille haluaisin järjestettävän enempi ryhmäyhtäviä iltoja ja tehdä toimintaa yli pestirajojen. Lisäksi kiinnittäisin huomiota killan viestintään ja esim. joku viikottainen tapahtumakoontisäpö voisi olla parempi kuin kymmenen yksittäistä.

Ville: Fuksitoiminta on nostettu sille korokkeelle, jolla sen kuuluukin olla, ja tästä tietysti kiitos kuuluu männä vuosien hallituksille ja fuksi-ihmisille. Tämän täytyy jatkossa olla samalla tavalla. Kilta on kuitenkin saanut palautetta siitä, miten jäsenistö tuntee jäävänsä huomiotta fuksivuoden päättyessä. Aion ottaa tavoitteekseni avata patoja kiltamme tapahtumatoiminnassa, tehdä yhteistyötä tapahtumatiimin kanssa ja järjestää tapahtumia kaikille. Fuksitapahtumien järjestämisestä voi ottaa mallia ja esimerkiksi tiedottaminen ja hypetys on loistava paikka aloittaa.

Samuli: Vähä sama ku aikasemmassa, loppupeleissä puheenjohtajalla ei ole ihan hirveesti merkitystä siihen millaiselta hallituksen toiminta näyttää ulospäin. Se on aina tekijöittensä näköstä. Puheenjohtaja voi toki vaikuttaa tekijöiden motivaatioon ja haluun kehittää ja parantaa killan toimintaa, joka puolestaan näkyy ulospäin tapahtumien ja toiminnan laadussa ja määrässä.

Miten 35. juhlavuosi tulisi näkyä ensi vuoden toiminnassa?

Samuli: Järjestetään toivottavasti siistejä tapahtumia niin kuin joku puol vuotta vujuihin case, vujuviikolla hyvää mayhemia ja varmaa jotai Hiukkanen 35v tekstiilejä yms voisi olla.

Salla: Vuoden aikana voisi järjestää erilaisia juhlavuoden tapahtumia, ja killa voisi järjestää esim. kakkukahvit, jotta myös ne, jotka ei osallistu vuosijuhlille, voi juhlistaa killan 35. vuotta. Kilta voisi myös tilata haalarimerkkejä ja vaiks jotai spessua kiltatuotetta.

Mira: Juhlavuoden haluaisin näkyvän koko vuoden ja heti vuoden alussa voitaisiin pitää jotain matalan kynnyksen suunnittelua vuodelle. Voisi järkkäillä esim. teemailtoja tai tempauksia tai toisaalta joku hauska taideprojekti kiltahuoneelle. Myös Hiukkasen historiaa voisi kaivella ja uusi Hiukkaslaulu olis bängeri 😊

Ville: Muutama teematapahtuma ja kova hype! Toimitaan kuitenkin siten, ettei vanhoja hyväksi todettuja juttuja heitetä romukoppaan uuden edessä vaan jalostetaan kuten ennenkin.

Miksi just sut syysyleiskokouksen pitäisi valita hallituksenmuodostajaksi vuoden 2024 hallitukselle?

Ville: Tunnen ihmiset – yhdistän hiukkaset.

Samuli: Koska te halutte.

Salla: Yleiskokouksen pitäis valita hallituksenmuodostajaksi se, kenen yleiskokous uskoo valitsevan Hiukkaselle parhaan mahdollisen hallituksen.

Mira: Olisin hyvä henkilö hallituksenmuodostajaksi / puheenjohtajaksi siksi, että olen valmiina tekemään hommia rakkaan kiltamme eteen. Haluan tarttua vuoden tuomiin haasteisiin ja niiden myötä kehittää kiltaa entistäkin paremmaksi ja läpinäkyvämmäksi. Haluaisin muodostaa monipuolisen hallituksen, joka edustaisi laajasti jäsenistöä. Haluan myös tehdä killasta paikan, jossa kaikkien ääni pääsee kuuluviin ja jossa kaikilla on tervetullut olo.